(a constituir), sita na Praça 1.º de Maio – antigas 
instalações da fábrica Mundet, no Seixal, na união 
das freguesias do Seixal, Arrentela e Aldeia de Paio 
Pires. Esta parcela destina-se à construção de um 
empreendimento turístico (comércio e serviços) e 
tem como valor base de licitação 457 520 euros 
(quatrocentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e 
vinte euros), abaixo do qual não são admitidas pro-
postas. O regulamento, as plantas de localização do imóvel e o edital podem ser consultados e/ 
/ou adquiridos pelos interessados no Balcão de Atendimento Público dos Serviços Centrais da 
Câmara Municipal do Seixal, todos os dias úteis, das 9 às 17 horas, mediante o pagamento da